pandemi döneminde acil servisimize başvurdu. Bu hastaların 2.006’sında inme ön tanısı ile 

nöroloji konsültasyonu istendiği saptandı. Toplam 228 hasta hemorajik inme olması, 146 hastanın 

da verilerine ulaşılamaması nedeniyle çalışmaya dahil edilmedi. Bin altı yüz otuz iki (1.632) hasta 

iskemik inme veya geçici iskemik atak (GİA) tanısı konularak çalışmaya dahil edildi. Hastaların 

915’i (%56,1) pandemi öncesi, 717’si (%43,9) pandemi sonrası iskemik inme veya geçici iskemik 

atak tanısı alan hastalardır.  

Pandemi öncesi dönemde acil servise başvuran tüm hastalar arasında inme veya geçici